
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. T. K ośc iuszk i 14 
05-252 D ąbrów ka 

pow. wołomiński, woj. mazowiecki*

Nr 0050.542.2023

ZARZĄDZENIE NR 542.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm. ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 -
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 13 580,00 zł, który po zmianach wynosi 
67 843 211,09zł, w tym:

- dochody bieżące 53 224 312,09zł
- dochody majątkowe 14 618 899,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 13 580,00 zł, który po zmianach wynosi 
72 435 886,54 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 090 238,69 zł
- wydatki majątkowe 21 345 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2023.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



PLAN D O C H O D Ó W
ZE S T A W IE N IE  S ZC Z E G Ó ŁO W E  - Z M IA N Y

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 542.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2023 r

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezp ieczeństw o  pub liczn e  i o ch ro na  p rzeciw po żarow a 66 196,96 80,00 66 276,96

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 66 196,96 80,00 66 276,96

2100
Ś rodk i z  Funduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  zakres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

66 196,96 80,00 66 276,96

854 E dukacy jna  op ieka  w ych o w aw cza 0,00 13 500,00 13 500,00

85415 P om oc m ate ria lna  d la  uczn iów  o cha rakte rze  socja lnym 0,00 13 500,00 13 500,00

2030
D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
w łasnych  zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

0,00 13 500,00 13 500,00

Razem : 67  829 631,09 13 580,00 67  843 211,09



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 542.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30.06.2023 r.

PLAN W Y D A T K Ó W
Z E S T A W IE N IE  S ZC Z E G Ó ŁO W E  - Z M IA N Y

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is trac ja  p ub liczn a 7 070 332,06 0,00 7 070 332,06

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na praw ach pow iatu) 5 053 993,00 0,00 5 053 993 ,00

4280 Zakup  usług zd row o tnych 4 000,00 1 000,00 5 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 394 140,00 -1 700,00 392 440 ,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 2 200 ,00 700,00 2 900 ,00

754 B ezp ieczeństw o  p ub liczn e  i o chrona p rzeciw po żarow a 523 908,96 80,00 523 988,96

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 453  212,00 0,00 453  212 ,00

4260 Z akup  energ ii 38 000,00 3 000,00 41 000 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 161 092 ,00 -3 000,00 158 092 ,00

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 67 696 ,96 80,00 67  776 ,96

4740 W ynagrodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z pom ocą 
obyw ate lom  U kra iny 916 ,96 80,00 996 ,96

801 O św iata  i w ych o w an ie 26 685 047,29 0,00 26 685  047,29

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 920 139,00 0,00 920 139,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 228 500,00 -8 000,00 220  500 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 40  620 ,00 8 000,00 48  6 20 ,00

4280 Z akup  usług zd row o tnych 500,00 150,00 650 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 448  220 ,00 -150,00 448  070 ,00

80195 P ozosta ła  dz ia ła lność 339 533,45 0,00 339 533 ,45

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 560,00 560 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 133 300,00 -560,00 132 740 ,00

854 E dukacy jna  op ieka  w ych o w aw cza 47  500,00 13 500,00 61 000 ,00

85415 P om oc m ate ria lna  d la  u czn iów  o charakte rze  socja lnym 3 375 ,00 13 500,00 16 875 ,00

3240 S typend ia  d la uczn iów 3 375,00 13 500,00 16 875 ,00

R azem : 72 422 306,54 13 580,00 72 435  886 ,54

W Ó J

/ Radosław Korzeniowski



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 542.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 czerwca 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

80,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy

13 500,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na zakup usług zdrowotnych oraz podróże służbowe;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na wypłatę umów zlecenia na dowóz uczniów, zakup usług 

zdrowotnych oraz zakup materiałów w pozostałej działalności;

3. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- na zakup energii;


